17.2. Ad missam vero principalis rector Gloria in excelsis a cantore querat et sacerdoti iniungat. Cetera autem omnia sicut in simplicibus festis de duobus dictum est exequantur. Preterea sciendum est quod si aliquis rector chori in simplicibus festis in tabula scribitur ad cantandum solus capam sericam interim non deponat. Si autem cum alio cantaverit in habitu se illi conformet. Preterea si ad legendum scribitur in tabula habitum extra chorum assumat.

17.2. And at mass, the principal ruler shall ask for *Gloria in excelsis* from the precentor and pre-intone it for the priest. But everything else should be done as was described for single feasts for two {rulers}. In addition, it should be noted that on single feasts, if any ruler of the choir is recorded on the roster as having to sing alone, he should not take off his silken cope in the meanwhile. But if he sings with another, his garments should conform to those of the other. And if he is down on the roster for reading, he should put on the appropriate dress outside the choir.

18.1. Hec sunt festa dupplicia Sarum principalia.

Dies natalis domini dies epiphantie dies pasche dies ascensionis domini dies pentecostes dies assumptionis beate marie festum dedicacionis ecclesie festum loci.

Maiora non principalia.

Dies purificationis beate marie festum sancte trinitatis festum de corpore christi festum reliquiarum nativitas beate marie festum omnium sanctorum festum sancti stephani protomartyris.

Maiora dupplicia.

Festum sancti iohannis apostoli et evangeliste sanctorum innocencium sancti thome martyris dies circumcicionis domini annunciacionis beate marie feria secunda tertia quarta ebdomadarum pasche et pentecostes dominica in octavis pasche. invencio sancte crucis nativitas sancti iohannes baptiste apostolorum petri et pauli translacio

sancti thome martyris exaltacio sancte crucis et festum concepcionis beate marie virginis. Inferiora dupplicia. Sancti andree apostoli thome mathie apostoli gregorii pape et doctoris ambrosii episcopi et doctoris marci evangeliste apostolorum philippi et iacobi sancti iacobi apostoli sancti bartolomei apostoli augustini episcopi et doctoris augustini anglorum apostoli mathei apostoli et evangeliste; michaelis archangeli; sancti ieromini presbiteri et doctoris; translacio sancti regis edwardi et confessoris; luce evangeliste apostolorum simonis et iude.

18. THESE ARE THE PRINCIPAL DOUBLE FEASTS AT SALISBURY CATHEDRAL

18.1. Christmas Day

Epiphany

Easter Sunday

Ascension Day